
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 

Výběr TDI + KOO BOZP pro EPC projekty 
 
Příloha č. 4 Příkazní smlouvy – Seznam členů realizačního týmu 

 

Stránka 1 z 6 
 

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE 

1.1. Název:  Building management solutions s.r.o. 

1.2. Právní forma: společnost s ručením omezeným 

1.3. Sídlo:  Dlouhá 101/13, Hradec Králové, 500 03 

1.4. IČO:  28812999 

1.5. DIČ:   CZ28812999 

1.6. Zastoupen: Ing. Tomášem Beswaldem, jednatelem společnosti 

(dále jen „dodavatel“) 

2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Název:  Výběr TDI + KOO BOZP pro EPC projekty 

2.2. Režim: Nadlimitní dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

2.3. Druh řízení:  Otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ 

3. REALIZAČNÍ TÝM 

1. TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA 1 

Jméno a příjmení 

Telefon 

E-mail 

Vztah k účastníkovi Pracovně-právní 

a) osvědčení o autorizaci podle autorizačního 
zákona, v oboru  

• pozemní stavby nebo 

•  technika prostředí staveb, specializace 
technická zařízení, nebo specializace vytápění a 
vzduchotechnika v kombinaci s oborem zdravotní 
technika 

Viz. příloha 

b) profesní praxe minimálně 5 let v oboru 
odpovídající předmětu této veřejné zakázky na pozici 
technického dozoru stavebníka 

Ano viz. profesní životopis 

c) profesní zkušenost v pozici technického 
dozoru stavebníka při realizaci min. 2 zakázek v 

Silnice II/268 Mimoň- Libereckého kraje 

Výkon TDI 



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 

Výběr TDI + KOO BOZP pro EPC projekty 
 
Příloha č. 4 Příkazní smlouvy – Seznam členů realizačního týmu 

 

Stránka 2 z 6 
 

posledních 5 letech spočívající v poskytnutí služby 
odpovídající předmětu této veřejné zakázky, tj. výkon 
TDS při realizaci novostavby nebo rekonstrukci 
dopravní stavby, přičemž celková cena stavebních 
prací za každou takovou stavbu činila alespoň 
50.000.000 Kč bez DPH. Zdárné splnění výše 
požadovaných profesních zkušeností si zadavatel 
vyhrazuje právo ověřit u objednatelů daných 
referenčních zakázek 

147 060 110,62 Kč bez DPH 

06/2020 – 12/2021 Mimoň 

 

Liberecký kraj, 
U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 

IČ: 70891508 

 

c) profesní zkušenost v pozici technického 
dozoru stavebníka při realizaci min. 2 zakázek v 
posledních 5 letech spočívající v poskytnutí služby 
odpovídající předmětu této veřejné zakázky, tj. výkon 
TDS při realizaci novostavby nebo rekonstrukci 

dopravní stavby, přičemž celková cena stavebních 
prací za každou takovou stavbu činila alespoň 
50.000.000 Kč bez DPH. Zdárné splnění výše 
požadovaných profesních zkušeností si zadavatel 
vyhrazuje právo ověřit u objednatelů daných 
referenčních zakázek 

Silnice II/268 Mimoň- Libereckého kraje, 2. etapa 

Výkon TDI 
53 399 960,27 Kč bez DPH 

 

04/2021 – 05/2023 Mimoň 

 

Liberecký kraj, 
U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 

IČ: 70891508 

 

d)  profesní zkušenost v pozici technického 
dozoru stavebníka při realizaci min 1 zakázky v 
posledních 5 letech spočívající ve výkonu TDS při 
realizaci novostavby nebo rekonstrukce 

spolufinancované z dotačních prostředků, tedy 
vyžadujících dodržení požadovaných parametrů pro 
aplikované materiály a technologie dle podmínek 
daného programu. Zdárné splnění výše požadovaných 
profesních zkušeností si zadavatel vyhrazuje právo 
ověřit u objednatelů daných referenčních zakázek 

Nová základní škola v Jesenici- Zdiměřice, TDS 

Výkon TDS 

318 156 796,05 Kč bez DPH 

 

05/2020 – 11/2021 Jesenice 

 

Město Jesenice 

Budějovická 303, 252 42 Jesenice 

IČ: 00241318 

 

 

Hodnocení „zkušenosti realizačního týmu – na pozici 

Technický dozor stavebníka 1“ – dokončená služba 
v posledních 10 letech před zahájením zadávacího 
řízení spočívající ve výkonu funkce technického 
dozoru stavebníka na novostavbě nebo rekonstrukci 
dopravní nebo pozemní stavby, přičemž celková cena 
stavebních prací za každou takovou službu činila 
alespoň 50.000.000,- Kč bez DPH – SLUŽBA 1 

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ a MŠ, 17. 
listopadu 1325, p.o. 

 
Výkon TDS 

 
57.897.572,- Kč bez DPH 

 

07/2018 – 08/2019 
 

Statutární město Mladá Boleslav 
Komenského nám. 61, 293 01  Mladá Boleslav 

IČ: 00238295 
 

– vedoucí odboru stavební a 
rozvoj města 

 



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 

Výběr TDI + KOO BOZP pro EPC projekty 
 
Příloha č. 4 Příkazní smlouvy – Seznam členů realizačního týmu 

 

Stránka 3 z 6 
 

Hodnocení „zkušenosti realizačního týmu – na pozici 

Technický dozor stavebníka 1“ – dokončená služba 
v posledních 10 letech před zahájením zadávacího 
řízení spočívající ve výkonu funkce technického 
dozoru stavebníka na novostavbě nebo rekonstrukci 
dopravní nebo pozemní stavby, přičemž celková cena 
stavebních prací za každou takovou službu činila 
alespoň 50.000.000,- Kč bez DPH – SLUŽBA 2 

Přístavba základní školy Kněžmost 
 

Výkon TDS 
 

101.277.000,- Kč bez DPH 
 

09/2017 – 07/2019 
 

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenova 438/3 

162 00  Praha 6 
IČ: 29029210 

 

Hodnocení „zkušenosti realizačního týmu – na pozici 

Technický dozor stavebníka 1“ – dokončená služba 
v posledních 10 letech před zahájením zadávacího 
řízení spočívající ve výkonu funkce technického 
dozoru stavebníka na novostavbě nebo rekonstrukci 
dopravní nebo pozemní stavby, přičemž celková cena 
stavebních prací za každou takovou službu činila 
alespoň 50.000.000,- Kč bez DPH – SLUŽBA 3 

Stavba školního pavilonu ZŠ Komenského 420, Mníšek 
pod Brdy 
 

Výkon TDS 
 

86.168.150,- Kč bez DPH 
 

08/2018 – 08/2019 
 

Město Mníšek pod Brdy 
Dobříšská 56 

252 10  Mníšek pod Brdy 
IČ: 00242748 

 

Hodnocení „zkušenosti realizačního týmu – na pozici 

Technický dozor stavebníka 1“ – dokončená služba 
v posledních 10 letech před zahájením zadávacího 
řízení spočívající ve výkonu funkce technického 
dozoru stavebníka na novostavbě nebo rekonstrukci 
dopravní nebo pozemní stavby, přičemž celková cena 
stavebních prací za každou takovou službu činila 
alespoň 50.000.000,- Kč bez DPH – SLUŽBA 4 

Investiční výstavba na Městském stadionu MB 
 

Výkon TDS 
 

512 mil. Kč bez DPH 
 

01/2004 – 04/2016 
 

Statutární město Mladá Boleslav 

Komenského nám. 61, 293 01  Mladá Boleslav 
IČ: 00238295 

 

Hodnocení „zkušenosti realizačního týmu – na pozici 

Technický dozor stavebníka 1“ – dokončená služba 
v posledních 10 letech před zahájením zadávacího 
řízení spočívající ve výkonu funkce technického 
dozoru stavebníka na novostavbě nebo rekonstrukci 
dopravní nebo pozemní stavby, přičemž celková cena 
stavebních prací za každou takovou službu činila 
alespoň 50.000.000,- Kč bez DPH – SLUŽBA 5 

Rekonstrukce bazénových prostor v sokolovně v 
Mladé Boleslavi 
 
Výkon TDS 

 

01/2019 – 01/2022 
 

Městská společnost sportovní 
a rekreační areály, s.r.o. 
Viničná 31, 293 01 Mladá Boleslav                         
IČ: 28168151 



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 

Výběr TDI + KOO BOZP pro EPC projekty 
 
Příloha č. 4 Příkazní smlouvy – Seznam členů realizačního týmu 

 

Stránka 4 z 6 
 

 

                   

 

 

2. TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA 2 

Jméno a příjmení 

Telefon 

E-mail 

Vztah k účastníkovi pracovněprávní 

a) osvědčení o autorizaci podle autorizačního 
zákona, v oboru  

• pozemní stavby nebo 

•  technika prostředí staveb, specializace 
technická zařízení, nebo specializace vytápění a 
vzduchotechnika v kombinaci s oborem zdravotní 
technika 

Autorizovaný technik, pozemní stavby, č. 39865 

b) profesní praxe minimálně 5 let v oboru 
odpovídající předmětu této veřejné zakázky na pozici 
technického dozoru stavebníka 

Ano, viz strukturovaný životopis 

c) profesní zkušenost v pozici technického 
dozoru stavebníka při realizaci min. 2 zakázek v 
posledních 5 letech spočívající v poskytnutí služby 
odpovídající předmětu této veřejné zakázky, tj. výkon 
TDS při realizaci novostavby nebo rekonstrukci 
pozemní stavby, přičemž celková cena stavebních 
prací za každou takovou stavbu činila alespoň 
50.000.000 Kč bez DPH. Zdárné splnění výše 
požadovaných profesních zkušeností si zadavatel 
vyhrazuje právo ověřit u objednatelů daných 
referenčních zakázek 

Dostavba areálu TPU UK 2. LF – 4. etapa, přístavba 
budovy vč. kompletní vybavenosti a areálové úpravy 
vč. rozvodů inženýrských sítí.  

Cena: 172.023.952,- Kč 

Objednatel: Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, 
116 36 Praha 1, IČO: 0021620 

Termín realizace: 01/2021 – 08/2022 

Místo plnění: Praha 5 

c) profesní zkušenost v pozici technického 
dozoru stavebníka při realizaci min. 2 zakázek v 
posledních 5 letech spočívající v poskytnutí služby 
odpovídající předmětu této veřejné zakázky, tj. výkon 
TDS při realizaci novostavby nebo rekonstrukci 
pozemní stavby, přičemž celková cena stavebních 
prací za každou takovou stavbu činila alespoň 
50.000.000 Kč bez DPH. Zdárné splnění výše 
požadovaných profesních zkušeností si zadavatel 

vyhrazuje právo ověřit u objednatelů daných 
referenčních zakázek 

Přestavba hypermarketu Albert, Hradec Králové - 
přestavba hypermarketu vč. kompletní rekonstrukce 
vnitřního vybavení 

Cena: 207.888.268,75 Kč 

Objednatel: Traxial – Merkur s.r.o., Újezd 450/40, 

118 00 Praha 1, IČO: 09724583 

Termín realizace: 02/2022 – 08/2022 

Místo plnění: Hradec Králové 



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 

Výběr TDI + KOO BOZP pro EPC projekty 
 
Příloha č. 4 Příkazní smlouvy – Seznam členů realizačního týmu 

 

Stránka 5 z 6 
 

 

3. KOORDINÁTOR BOZP 

Jméno a příjmení 

Telefon 

E-mail 

Vztah k účastníkovi pracovněprávní 

a) doklad o úspěšně vykonané zkoušce z 
odborné způsobilosti dle zákona č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a 
o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o BOZP“), osvědčující odbornou 
způsobilost vykonávat funkci koordinátora BOZP 

číslo osvč.: ARRAN/34/KOO/2018 

b) profesní praxe minimálně 3 roky jako 
koordinátor BOZP 

Ano, viz strukturovaný životopis 

c) profesní zkušenost v pozici koordinátora 
BOZP v posledních 3 letech při realizaci prací 
odpovídající předmětu této veřejné zakázky, tj. 
výstavby nebo rekonstrukce pozemní stavby nebo 
dopravní stavby, přičemž celková cena stavebních 
prací za každou takovou stavbu činila alespoň 
50.000.000 Kč bez DPH. Zdárné splnění výše 
požadovaných profesních zkušeností si zadavatel 
vyhrazuje právo ověřit u objednatelů daných 
referenčních zakázek 

„Bytový dům, Práčská 14, Praha 10“ – novostavba 

bytového domu 

Cena: 120 mil. Kč bez DPH 

Objednatel: U Práčské sýpky s.r.o., Práčská 1881/14, 

110 00 Praha 10, IČO: 08999350 

Termín realizace: 02/2021 – 10/2022 

Místo plnění: Praha 10 

 

 

OSOBA ODBORNĚ ZPŮSOBILÁ V ELEKTROTECHNICE 

Jméno a příjmení 

Telefon 

E-mail 

Vztah k účastníkovi pracovněprávní 

a) osvědčení o odborné způsobilosti dle §9 
odst. 1 písm. a) a c) nařízení vlády č. 194/2022 Sb., o 
požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu 

Oprávnění ev.č. 13762/6/20/EZ-M,O,R,Z-E2A, 

TIČR/31761/2020 



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 

Výběr TDI + KOO BOZP pro EPC projekty 
 
Příloha č. 4 Příkazní smlouvy – Seznam členů realizačního týmu 

 

Stránka 6 z 6 
 

činnosti na odborných zařízeních a na odbornou 

způsobilost v elektrotechnice 

 

 

V Praze dne 20.11. 2023 

 

________________________________ 

Building management solutions s.r.o. 

Ing. Tomáš Beswald, jednatel společnosti 


